様式第２号（第 10条関係）

令和  年度 南但クリーンセンター利用申込書 ( 計画 ・ 臨時 )

令和  年  月  日

  南但広域行政事務組合

  管理者      様

住所

（申請者）

氏名

電話番号：

                       担当者の職及び氏名：

南但広域行政事務組合廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第 10条第２項の規定

により、次のとおり申請します。

排 出 者
□ 申請者と同じ    □ 申請者以外

排 出 者 の 氏 名

排 出 者 の

業 種 分 類

□ 家庭系廃棄物    □ 事業系一般廃棄物

            業 (※業種名を日本標準産業分類名により記載)

排 出 場 所
□ 申請住所地と同じ  □ 申請住所地と異なる場所

     市

一 般 廃 棄 物

の 種 類

家 庭 系 廃 棄 物 □ 燃やすごみ □ 不燃ごみ □ 資源ごみ □ その他

事業系一般廃棄物

(※事業系一般廃棄物の種類について、具体的に記入してください。)

搬 入 量

搬 入 の 頻 度   （ 日・週・月・年 ） に     回

１ 回 の 搬 入 量  ㎏／回当たり

搬 入 計 画 量                （ ㎏・ｔ） ／ 年

搬 入 者

□ 申請者と同じ  □ 許可業者に委託  □ その他（           ）

許可業者の番号等

搬 入 者 の 住 所

搬 入 者 の 氏 名

搬入

車両

車  種・最大積載量 車 両 の 車 番 車 両 の 所 有 状 況

    （ ）  ― □申請者の所有車両 □その他

    （ ）  ― □申請者の所有車両 □その他

    （ ）  ― □申請者の所有車両 □その他

１ 多量排出業者以外で南但クリーンセンターを利用する全事業所、又は住民で１回の持込重量が 350

㎏(軽トラック最大積載量)を超える場合が対象となります。

２ 法人等の場合は申請者の事務所の所在地、名称及び代表者の職氏名を記入してください。

３ 搬入車両が複数台ある場合は、全ての車両を記入してください。